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 179,246.25

 500,000.00

18-MAY-15

11-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 679,246.25

 679,246.25

 179,246.25

 500,000.00

 030

 034

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CENTRO DE GESTION CON FONDOS NACIONALES DE LA D.G.C

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA AEROPORTUARIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0120   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1949-03301

0801-1943-01013

MIGUEL ANGEL RAMIREZ LANZA

SANDRA ISABEL TRIMINIO GODOY
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 62,501.35

 18,082.03

 1,577,687.62

 8,580,145.88

 7,606,230.54

 25,509,349.05

 375,171.31

 804,164.77

 876,185.03

 879,517.83

 450,228.91

 51,577.50

 39,174.73

 10,637.50

 19,550.00

 99,199.00

 57,996.00

 63,491.50

 1,779,400.00

 1,789,400.00

 16,740,220.00

 3,103,662.47

 2,970,887.89

 2,828,876.87

 2,809,448.85

 2,263,163.04

21-MAY-15

29-MAY-15

04-MAY-15

13-MAY-15

07-MAY-15

12-MAY-15

07-MAY-15

07-MAY-15

07-MAY-15

07-MAY-15

18-MAY-15

11-MAY-15

06-MAY-15

21-MAY-15

06-MAY-15

21-MAY-15

11-MAY-15

04-MAY-15

19-MAY-15

19-MAY-15

20-MAY-15

25-MAY-15

25-MAY-15

25-MAY-15

25-MAY-15

25-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BANCO MUNDIAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BCIE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 50,649,690.55

 16,740,220.00

 80,583.38

 46,658,680.94

 3,910,426.23

 16,740,220.00

 030

 031

 043

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CENTRO DE GESTION CON FONDOS NACIONALES DE LA D.G.C

DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCION - DGC

CAMINOS POR MANO DE OBRA

CENTRO DE GESTION CON FONDOS BANCO MUNDIAL

CENTRO DE GESTION CON FONDOS BCIE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     043    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019003257392

08019011411380

05019001047930

15039007096459

05019001047930

05019003075720

08019002282710

08019002282710

08019002282710

08019002282710

05019003075720

08019998391040

08019998391040

08019995367717

1707-1984-00564

08019995367717

05019995000152

08019011411380

05019006479145

05019006479145

05019003075720

08019995290448

08019995290448

08019995290448

08019995290448

08019995290448

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

REPRESENTACIONES FERRETERAS MAYORISTAS S DE R L DE C V

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

CONSTRUCTORA ROSALES S. DE R. L.

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.

CONSULTORA MADEC S DE R.L DE C.V.

CONSULTORA MADEC S DE R.L DE C.V.

CONSULTORA MADEC S DE R.L DE C.V.

CONSULTORA MADEC S DE R.L DE C.V.

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

KMC PARTES S. DE R.L. DE C. V.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

KMC PARTES S. DE R.L. DE C. V.

EMBOTELLADORA DE SULA SA

REPRESENTACIONES FERRETERAS MAYORISTAS S DE R L DE C V

COSELM SRL/CONSTRUCTORA Y SERVICIOS L Y M SRL

COSELM SRL/CONSTRUCTORA Y SERVICIOS L Y M SRL

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.

CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.
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 17,484,929.43

 3,827,289.16

 1,053,877.93

 1,179,520.15

 1,157,176.49

 1,195,601.40

 1,154,940.64

 139,125,849.56

21-MAY-15

21-MAY-15

25-MAY-15

25-MAY-15

25-MAY-15

25-MAY-15

25-MAY-15

27-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BCIE

Número Formulario Total Afectado

 247,545,134.43

 180,155,223.88

 180,155,223.88

 029Unidad Ejecutora: CENTRO DE GESTION CON FONDOS BCIE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0120   ) :

 

Identificación Nombre

08019003259586

08019003259586

08019995290448

08019995290448

08019995290448

08019995290448

08019995290448

0902001

ASTALDI S P A

ASTALDI S P A

CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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